
平成３０年１０月１１日  

保護者各位 

高岡市立石堤小学校   

校長 阿部 美津代  

 

新生苑「ふれあいフェスティバル」の参加について（参加依頼） 

 

 爽秋の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、本校の教育活動に温かいご理解、ご支援を賜り深く感謝申し上げます。 

  さて、１０月２８日（日）に、新生苑「ふれあいフェスティバル」が開催されます。本

校児童も出演し、新生苑の方々との交流を深めたいと考えています。 

つきましては、下記のように計画しておりますので、ご協力をお願いいたします。出欠

票に必要事項をお書きの上、１０月１７日（水）まで担任にご提出ください。 

 

                   記 

 

１ 日  時      平成３０年１０月２８日（日） 午前１０時より 

２ 場  所      社会福祉法人たかおか新生会新生苑 

３ 日  程     

 集団登校 集合時刻 

柴 野 ８：５０ 

谷 内 ８：５５ 

六日市 ８：５５ 

十日市 ８：５５ 

石 堤 ９：００ 

麻生谷 ９：０５ 

９：１５ 学校集合 

９：３０ 学校出発 

９：４５ 新生苑着 

１０：００ 開会式 

１０：５５～１１：１０ ステージ発表 

１１：１５ 新生苑発 

１１：３０ 学校着・解散 

 

４ 発表内容   全校児童による合唱 「まっかな秋」 

         ４・５・６年による合唱 「この星に生まれて」 

 

※ 新生苑に迎えに来ていただき、ご家族でステージをご覧になったり、会場を見学された

りして、現地で帰られても結構です。 

 

ふれあいフェスティバルに（  ）出席します。 

            （  ）欠席します。 

※出席される場合は、こちらも記入をお願いします。 

            （  ）現地で帰ります。 

            （  ）学校へ戻ります。 

   年 


